
A
R
T
 

A
 

" REPÚUBIBDA DEL ECUADOR 

a. 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION No, 85-2-4-1%0 e, 

AB. XAVIER AMADOR RENDON 

INTENDENTE HE COMPAÑIAS 

0363 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el señor 
Superintendente de Compañías, según Resolución No. 6053 
del 22 de Vicienbre de 1976; 

CONSIDERANDO [A 
QUE las sociedades que se mencionan a continua- 

ción: 

0 NOMSRES NOTARIO — CANTON 
NN 

  

94.(25-59 
EXCURSIONES Y TURISAO , 
O-MUREZ CIA, LTDA.” 22 Machala 

INCOLAEX INDUSTRIAL  / 
COMERCIAL IMPORTADORA  - 
EXPORTIDORA S.A, 22 Machala 

4 1.5107 
a Y ASISTEN 

CIA TECHICA DAPRESA-— ' 
RIAL CONASTEM CLLTDA. 12 Sta. Rosa 

23,50 1-43 
ADMINISTRACIONES TU-  / 
RISTICAS COMPAÑIA LI- 

í TADA y? iachala 
Y 1.0371 
0 DEAR AREAS 2 Machala 

azacolA PUCJARÍA LoS / 
RAS cu LTOA> 32 Machala 

AGRICOLA LA CLOTILE / 
C. LTRA. ACLO 3: Machala 

23.5 Ms ) AS 
CONSTRUCTORA 
CO (EY €. o 1? Machala 
CON 

SEGACAR C. LTIM. 22 ¡fachala 
0 LAA y A 

BARCA C. LID 32 Machala 
DAT 

Laos DE aora 
Of C. A ta? Guayaquil 

: L motos ARÍA SALDAÑA /, 
co PF Pa “1Ñ0 C. LIMA. gl Guayaquil 

DOMICILIO 18 
LA OOMPAJIA 

Machala 

Machala 

Machala 

Machala 

¿achala 

Macuala 

Maciala 

Machala 

Xaciala 

Machala 

INSCRIPCIÓN EN 
LL REG, MERC, 

14.1ay. 1980 

19.Lic.1976 

28.Dic.1979 

12.5ep.1973 

9.reb, 1973 

20.5ar. 1939 

5.Dic. 1380 

11.Nov.1975 

29.A:0.1977 

1.A30, 1979 

26.Jun. 1930 

19.t10.19797/ 

+...



- REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Foja 2 de 2 

— RESOLUCION No. 85-2-44- (19639 

  

HOMBRES NOTARIO —CANTON DMICILIO 16 INSCRIPCIÓN EN - 

A TA ONDA EL REG. MERC, 

29,24 -20 
CONSTRUCTORA BORJA C. 7 
LIMA. 2 Guayaquil Machala 20. Feb. 1930 

24,.+23..80 
FABRICA ZARUNA DS GLO -. 
o dE CABOS Co 

CORPORACION FRUTERA 
Y CAFETERA OOFRUCA  * 
CIA, LIMA. 72 Guayaquil Sta. Rosa 3.AbY. 1973 

A) antes CORPORACIÓN 
FESTERA ECUATORIANA 

0 (COFISJ CIA. LTDA.) z Guayaquil  Cuayaquil 20.Ju1L.1970 

s2 Guayaquil  Zaruna 26.3u1. 1980 

no han cumplido con enviar a esta Institución por tres 
azos consecutivos los balances, nombres del Administrador y - 
más datos previstos en el Art. 20 de la Ley de Compañías, par 
ticular que consta del oficio SC-DBA-85-095, del 4 de Enero de 
1985, del señor Dr. Nócker Franco Maldonado, Delegado Provin- 
cial de 1 Oro; 

EN ejercicio de la facultad constante en el - 
Art. 345 de la Ley de Coampañías; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- Declarar la inactividad de 
0 las Compañías EXCURSIONES Y 

TURIS40 ORDORGZ CIA. LTDA., INCOIMEX INDUSTRIAL CO!tZR- 
CIAL IMPORTADORA EXPORTADORA S.A., CONSULTORIA Y ASIS- 
TENCIA TECNICA EMPRESARIAL CONASTE4S Co LTDA., ADMINIS- 
TRACIONES TURISTICAS COMPAÑIA LIMITADA, MICRO MERCADO 
EL OF9, COAPARÑIA LIMITADA, AGRICOLA PECUARIA LOS RÁdi-- 
CHEROS CIA. LTDA, , AGRICOLA LA CLOTILD E C. LTDA, ACLO, 
CONSTRUCTORA EQUINOCCIO (C0E39) €. LITB4., SEGACAR C. - - 
LTDA., BAÑNACAVE C. LTDA., BANANÑNOS Bl SXPORTACION *3A-- 
DEX C. LTDA.”, INMOBILIARIA SALDASA PASGuIRO €. LTDA., 
CONSTRUCTORA BORJA C. LTDA., FABRICA ZARUMA DE CLÓNI-> 
TOS DZ CAUCIO C. LTDA. y CORPORACION FELUTERA Y CAFUTL- 
RA COPRUCA CIá. LTDA,, con domiciiio en las ciudades - 
de Hachala, Santa Rosa y Zaruma, conforco cousta en el 
considerando de esta Resolución. 

A ARTICULO SESUNDO.- Disponer que la presente 29 

Vv 

.....



A
 

a 

»REPUBIICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Foja 3 de 3 4. 090 
— RESOLUCION No. 85-2-4-1- 3 

solución se notifique a los Administradores de las Compa 
ñías mencionadas, mediante la publicación de un Aviso - 
por una sóla vez, en uno de los diarios de mayor circula 
ción en los domicilios de las sociedades. 

ARTICULO TERCERO. - Prevenir a los Admínistrado-- 
res de las Compañías antes - 

mencionadas que, si transcurridos 309 días después de las 
aotificaciones, las Compañías persisten en su inactivi-- 
dad, éstas podrán ser disueltas de conformidad con lo - 
que dispone el inciso 20. del Art. 346 de la Ley de Com- 
pañías. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintenden 
cia de Compañías, en Guayaquil, a 25 FER 1985 

Lp 

Ab. Xavier Amador Rendón 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS Dz GUAYAQUIL 

y nofb cto 

 


